Amministrazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2443 del 

codice civile, la facoltà, per un periodo di cinque anni dal 12 

(dodici) maggio 2016 (duemilasedici), di aumentare il capitale 

sociale in una o più volte, per un importo massimo di nominali Euro 

104.000,00 (centoquattromila virgola zero zero) mediante 

emissione di massime n. 800.000 (ottocentomila) azioni ordinarie 

del valore nominale di Euro 0,13 (zero virgola tredici) cadauna, 

a pagamento, da liberarsi mediante il versamento di un prezzo che 

sarà determinato dal Consiglio di Amministrazione in un valore

[...]

e delle società da questa controllate. 

Il Consiglio di Amministrazione della Società in data 13 (tredici) 

settembre 2016 (duemilasedici) ha esercitato la delega di 

aumentare, a pagamento, con esclusione del diritto di opzione, il 

capitale sociale per nominali euro 104.000,00 (centoquattromila 

virgola zero zero) per l'emissione di complessive numero 800.000 

(ottocentomila) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,13 

(zero virgola tredici) ciascuna, azioni che potranno essere 

sottoscritte da amministratori, collaboratori e dipendenti della 

società El.En. s.p.a. e di società dalla stessa controllate, che 

siano assegnatari delle opzioni di cui al Piano di Stock Option 

2016-2025 e nei termini seguenti: 

A. fino all'importo massimo di euro 52.000,00 (cinquantaduemila 

virgola zero zero) a partire dal 14 (quattordici) settembre 2019 

(duemiladiciannove) e fino al 31 (trentuno) dicembre 2025 

(duemilaventicinque); 

B. in ordine al residuo importo dell'aumento, pari a nominali euro 

52.000,00 (cinquantaduemila virgola zero zero) a partire dal 14 

(quattordici) settembre 2020 (duemilaventi) e fino al 31 

(trentuno) dicembre 2025 (duemilaventicinque). 

Trascorsa la data del 31 (trentuno) dicembre 2025 

(duemilaventicinque) il capitale sociale stesso si intenderà